11 „... magnam partem de terra... Bardfa et specialiter villas Seunuald et Ryhuald ... intra metas eiusdem civitatis existentes ... ipsam villam Kabalafulde, Herthkenech, Seunuald, Ryhuald et Paluagaza cum duabus ecclesiis lapideris et tribus capellis et totidem molendinis ... vidissent ... ac terras et silvas sub eadem inclusione habitas propter densitatem silve regali mensura mensurare non valentes visu considerando ad sexaginta aratra mensure regalis estimassent ...“ MMB, sign. 15.

12 „... terram intra partes predictas litigiosam totalem consideratis suis utilitatibus similiter propter densitatem silve...ad viginti aratra estimassent regni vestri consuetudine requirente, que quidem terra litigiosa in se predictas villas Seunuald et Ryhuald contineret ...“ MMB, sign. 15.

13 „... antiquarum metarum reambulando inclusissent magnam partem de terra ... civitatis et specialiter villas Seunuald et Ryhuald vocatas intra metas eiusdem civitatis existentes occupassent ... quod prenominata terra litigiosa viginti aratrorum in sexaginta et due capelle in decem marcis estimate, nec non ville Seunuald et Ryhuald in superficie ipsius terre litigiose adiacentes semper ab estimatione prescripti privilegii ipsorum fuerint et intra terras et antiquas metas ... possessionis eorum Kabalafelde vocate extiterint et nunquam usui et agriculturae ipsorum civium et hospitium de Bardfa attinuerunt...“ MMB, sign. 16.

14 „... inde versus meridiem descendaret ad quamdam silvam, que separaret villas Herkenecht et Sewenbald vocatas in qua silva esset una terrea meta erecta ...“ MMB, sign. 10.

15 Páni z Perína mali napríklad pred rokom 1366 spor aj z Petrom Cudarom, ohľadom istých hraničných časti medzi panstvom Kurima a panstvom Kobylu, MOL DL 5468. Konkrétnie išlo aj o dedinu *Paluagasa, ktorá bola podľa listiny 1355 súčasťou panstva Kobylu. Napriek tomu, na základe rozsudkovej listiny krajinského sudeca Štefana Bubeka pripadli tieto sporné časti spolu s dedinou *Paluagasa do majetkového celku panstva Kurima: „... possessionum Koryma et ad ipsam pertinencium ac aliarum possessionum in comitatu de Sarus in districtu de Gepel ... reambulatione dictam terre particulam ac possessionem Paluagasa ... magistro Petro ... iure, quo eis ... pertinere relinquentes ac, que committentes proprio possidere tenere ...“ MMB, sign. 21.

16 Listina kráľovnej Alžbety ohľadom: „... terras et alias utilitates...civitatis nostre Barthpha iuxta metas in litteris privilegialibus domini Ľodovici ... contentas novas metas iuxta veteres si necesse fuerit erigendo reddant ...“ MMB, sign. 10. Pravdepodobne ide o listinu kráľa Ľudovíta z roku 1346. Pozri poznámku 5.